锪涩省瞄骥洒灾狰

扌;日扌
^( 〔

2θ14〕 15 号

渐汪省财政厅关于规范省级行政事业单位缴纳

社会团体会员费预算管瑚有关事顼的通知

茧级各稍关莩位:

为烟:范省级f政 事业顸耸单位缴纳各类社会洒体组织会员

费的预蕈管理)馆 合￠级工作实际,硎 -就有关事顼通知如下:

一、前置审批.省 殁行玻辜业挲位加人国坏、匡内社会滏体

‘织,按 要求辑饮纳桕大全员费的,原 则⒈不铒动用财政性资金

安持,碎 有需崾的:主 管钥i门须喹省财玖厅提供加\社 余捌体组

^岬 {k据及缴娥女员费预箕屮滴笱相关文件资料,经 审核,报 经

审扌||=奸 石扌玄戋兴规定:Ⅱ廴彳i。

— l~—

'· 。 h-· ··。   Ⅱ  ·

鼾
/

工、分类管嫒◇省级行政蕞业荜位按规定獾序经挠准加入蹈

I卞衤l会翊体组织的,其 会渌费可在部门公用经费中列支:省 级行∷

致攀业单位加人洒内社会馏体缀织的,其 会员费△般应自篝,不 '

待动用财玖资金I∷

二(本 邋抽自发文之瞬赶拙j行◇

抄迓:￠ 致灯^公 △。

泞i汀宙则跛玎办公Ξ ∷2014年 0月 】4∷晤咿失

ˉ 眵 0 杯 ˉ